令和６年３月１８日

ご入居者様およびご家族様

社会福祉法人聖 進 會

特別養護老人ホームさわやか苑

事務⾧ 上原 武明

面会方法のお知らせ

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当法人の特別養護老人ホームさわやか苑ご入居者の方およびショートステイさわやか苑ご

利用者の方における面会方法について変更がありますので、ご連絡申し上げます。

つきましては、令和６年３月１８日より下記要領に沿って進めさせて頂きます。尚、苑内

での感染症発生に伴い、急遽面会を制限せざるを得ない場合がありますので、予めご承知お

き下さいますようお願い申し上げます。

謹白

 【面会の条件】

１．面会可能な人数 ： 3 名まで（親族の方のみ、学生は不可とします）

２．面会可能な曜日 ： 制限なし（休日、平日でも可）

３．面会可能な時間 ： 13 時 00 分～16 時 00 分（7 枠の予約があります）

※次回の予約をされる場合は 1 週間後以降となります

４．面会可能な場所 ： 居室および指定の面会スペース

【面会の手順】

１．オンライン・LINE 面会同様、電話での予約制

２．当日、面会者は自宅で検温して頂き、来苑時にも検温をして頂く

（37.0℃以上の方は面会不可となります）

３．面会簿を記入

４．マスクを着用して頂く

５．面会場所へ移動

６．20 分間の面会 飲食は禁止

以上